关于对市长热线批件（编号DH202206030246号）调查处理结果的报告
市热线办：

编号DH202206030246号市长热线件已收悉，现将调查处理结果报告如下：
该诉求人认为，楼子沟景区非本村车辆不准进入这一规定不合理。红山办收到问题后非常重视，第一时间与楼子沟景区负责人联系，了解事实情况。经了解，楼子沟景区属于国家2A级景区，根据景区管理条例，节假日景区运营期间为保障景区内交通通畅不允许外来车辆入内。另楼子沟景区内有本村村民居住，为保障村民日常生活，本村村民车辆可入内。
红山街道办事处
                                           2022年6月8日